
2
2
8

1
6
2

32 34 414 82 684

1180

32 34 414 82 335 130 150 36 8 25

1246

2
9
0

1
5

1
6

2
2
8

1
6

1
5

2
7
8

324

3
8
5

222 90 12

9
3

3
8

66

h=199cm

ŚCIANY MUROWANE ISTNIEJĄCE

PRZEZNACZONE DO WYBURZENIA

OZNACZENIA GRAFICZNE

BRAMA WJAZDOWA OD UL. WĘGIERSKIEJ
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PROJEKTOWANE WEJŚCIE DO POMIESZCZENIA C.O.


